[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

長泉未来人定住応援事業エントリーシート

長泉町長　　様

長泉未来人定住応援事業の仮登録について、次のとおり申請します。
なお、当該奨励金の交付対象の確認のため、住民登録状況に関する事項について、長泉町が調査を行うことに同意します。

	申請日
	年　　月　　日

	ふりがな

	申請者氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	性別
	男　・　女

	卒業した
高等学校等の名称

	高等学校等の
卒業年月
	　　　　　年　　　月

	大学等の
入学前の住所
	〒　　　－
住　　所：長泉町
電話番号：

	大学等の
入学後の住所
	〒　　　－
住　　所：
電話番号：

	大学等の名称

	大学等の
入学年月
	年　　　月

	大学等の所在地
	〒　　　－
住　　所：
電話番号：

	大学等の
卒業予定年月
	　　　　　　　　　年　　　　月

	１　将来長泉町に住み続けたい理由

	２　希望する職業、職種等